
MINISTERIO DE

OBRAS PÚBLICAS

UNIDAD EJECUTORA DE

PROYECTOS DE ARQUITECTURA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: “Arquitectura Interior - Etapa 4 - Hospital Nodal Reconquista - Ciudad 06 Reconquista - Departamento General Obligado”.

Presupuesto Oficial: $ 423.329.310,70.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 216,00

Garantía: $ 423.329.310,70.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 211.664.655,35.

Capacidad Técnica de Contestación: $ 211.664.655,35.

Fecha de Apertura:

Día: 17 de noviembre de 2.016

Hora: 12:30 horas

Lugar. Nodo N° 1, sito en calle Hipólito Irigoyen 1415 (Centro Cívico) de la ciudad de Reconquista.

Legajos: La documentación de la licitación podrá consultarse en: UEPA- Pje. 13 de diciembre N° 2954 de la ciudad de Santa Fe. y/o
en el sitio Web oficial de la Provincia de Santa Fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/Licitaciones.

Consulta y/o aclaraciones de los elementos del Legajo licitatorio deberán plantearse presente por ante la Mesa de Entradas de la
UEPA y/o en la siguiente dirección de correo electrónico: licitacion-uepa@santafe.gov.ar (art. 4 - Dto. 2260/16).

NOTA: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
provincia.

S/C 18191 Oct. 20 Oct. 24

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01802-0014393-3



LICITACIÓN PUBLICA para contratar la ejecución de la obra: “DESAGÜES PLUVIALES CUENCA ALTA CANAL GODEKEN – LA CHISPA –
LOCALIDAD DE LA CHISPA - DEPARTAMENTO GENERAL LÓPEZ - PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 36.547.140,41

PLAZO DE EJECUCIÓN: 12 (DOCE) MESES CALENDARIO

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:

- Sellado de Ley: $ 216,00.-

- Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

-  Certificado de Inscripción y habilitación en el  Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad 500
“HIDRÁULICA Y OBRAS BASICAS” –

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 36.547.140,41

- CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL EN LA ESPECIALIDAD:

- 500 “HIDRÁULICA Y OBRAS BASICAS” – $ 36.547.140,41

FECHA Y LUGAR DE APERTURA: Día: 18 de noviembre de 2016.- Hora: 10:00 horas.- Lugar: Dependencias de la Comuna de La
Chispa, sita en Calle 1 S/N, de la localidad de La Chispa, Departamento General López Provincia de Santa Fe

ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LA LICITACIÓN: Todo interesado en concurrir a la Licitación podrá acceder gratuitamente al legajo
de Obra publicado a tal efecto en el portal Web Oficial de la provincia de Santa Fe. Pag. Web: www.santafe.gov.ar

ORGANISMO CONTRATANTE: MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE - Av. Alte. Brown 4751 – SANTA FE - T.E. Nros.:
4573733 – CONSULTAS: subplanificacion_licitaciones@santafe.gov.ar

S/C 18190 Oct. 20 Oct. 24

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

PRORROGA DE FECHA DE APERTURA

LICITACION PUBLICA N° 66/16

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO TECNICO CORRECTIVO DE HARDWARE, SERVIDORES
IBM Y DELL CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y
REFORMA DEL ESTADO”.

NUEVA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 01 de Noviembre del año 2016 a las 11:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 530.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe - Tel./Fax:
0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130. Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar



Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 18181 Oct. 20 Oct. 21

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/2.016

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 16 / 2.016 para 3 meses y con 3 entregas.

EXPEDIENTE: 0000 - 230

MONTO AUTORIZADO: $ 14.000.000.00 (Pesos: Catorce millones con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 02 /11/2.016 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: MATERIAL DE CURACIONES para tres meses y con tres entregas

DESTINO: DEPOSITO DE ECONOMATO del Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º
Piso – 3000 Santa Fe. - Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.600,00 ( Pesos: Cinco mil seiscientos con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fé a la
Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá
a emitir el recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE - DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 18192 Oct. 20 Oct. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 66/2016

Objeto: Concreción “Obra Iluminación Urbana Adelina Este y Centro según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 02 de Noviembre de 2016-10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 2.000.



Presupuesto Oficial: $ 3.400.000.

$ 270 305459 Oct. 20 Oct. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2016

Objeto: provisión de materiales y mano de obra, para la construcción de un playón deportivo en el parque “17 de Octubre”, sito en
Bv. Villa María entre calles Barrios y Paraná de nuestra ciudad.

Fecha de Apertura: Día 02 de Noviembre de 2016, a las 10 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Doscientos ($ 200).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su apertura.

$ 450 305407 Oct. 20 Nov. 2

__________________________________________

COMUNA DE ROMANG

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 01/2016

Objeto: Adquisición de 1 (Una) Caja Volcadora Nueva - Colocada y Funcionando sobre Camión Comunal VW17-220.

Apertura: 11:00 hs del 26/10/2016

Lugar: Comuna de Romang - Simón de Iriondo 789 - Romang - Departamento San Javier- Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 150,00.

Presupuesto oficial $ 160.000.

Venta e Inspección de Pliegos: hasta el 24 de octubre de 2016 de 7,30 hs. a 12,00 hs. en la Comuna de Romang, Simón de Iriondo
789, C.P. 3555 - Provincia de Santa Fe - Tel.fax: 03482-496200/496300/496011, e-mail-administracion@romangcomuna.com

Recepción de ofertas: hasta las 10:45 hs. del 26/10/2016.

$ 135 305468 Oct. 20 Oct. 24

__________________________________________


